

**DODATOK Č. 1/ DZ221401205400101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012054001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Vinné
sídlo : Vinné 508, 072 31 Vinné
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Kráľ, starosta obce
IČO : 00325953
DIČ : 2020742691
Obanka : Dexia banka Slovensko, a. s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 4230870018/5600
refundácia : 4230870018/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4. sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.06.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1. písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **609 418,16 EUR** (slovom šesťstodeväťtisícštyristosemkrát a šesťdesiat centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **609 367,38 EUR** (slovom šesťstodeväťtisícštyristosemkrát a tridsaťosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **578 899,01 EUR** (slovom päťstosedemdesiatosem tisícosemstodeväťdesiatdeväť EUR a jeden cent), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. v písm. b) tohto článku Zmluvy“.
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012054001**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Král', starosta obce Vinné

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné	
Kód ITMS	22140120540	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opalenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 - Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Michalovce
Obec	Vinné
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je revitalizácia verejných priestranstiev v centrálnej zóne obce formou vybudovania atraktívneho prostredia pre návštevníkov a obyvateľov obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Revitalizáciou verejných priestranstiev vrátane vytvorenia multifunkčných verejných plôch v centrálnej zóne zatraktívniť prostredie obce pre obyvateľov obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie úspešnej prípravy, realizácie a implementácie hlavnej aktivity projektu „Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné“.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2013
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	5	2013
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	609 418,16	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	609 418,16	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	1685	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	609 418,16	2013
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	609 418,16	2013
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2013
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2013

4. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	10/2011	03/2013
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	07/2009
C Proces verejného obstarávania	03/2009	03/2011
D Externý manažment projektov	08/2011	06/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		06/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	564 502,16	0,00	564 502,16	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	154 865,31	0,00	154 865,31	717001	
			EUR	409 636,85	0,00	409 636,85	717002	
		SPOLU	EUR	564 502,16	0,00	564 502,16	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	44 865,22	50,78	44 916,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	27 846,00	0,00	27 846,00	716	
		SPOLU	EUR	27 846,00	0,00	27 846,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 790,00	0,00	2 790,00	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	14 229,22	50,78	14 280,00	637005	
Celkovo				EUR	609 367,38	50,78	609 418,16	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO - Stavebné objekty

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	89 337,05	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	280 255,58	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	29 551,46	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž	23 738,13	11				16	Prevádzkové vplyvy		
5	"M"	Dodávky	31 681,41					17	Ostatné		
6		Montáž	15 854,84					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		470 418,47	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	470 418,47
24	DPH 20,00 % z	94 083,69
25	Cena s DPH (r. 23-24)	564 502,16

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	
27	Kľzavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblasť východ Košice

ČP	REKAPITULÁCIA	Cena bez DPH (EUR)	DPH 20%	Cena s DPH (EUR)	Skupina výdavkov
----	---------------	-----------------------	---------	---------------------	---------------------

1.	SO 01 Námestie pri kostole	78 866,15	15 773,23	94 639,38	717002
2.	SO 02 Úprava priestranstva pamätníka z I. sv. vojny	26 768,17	5 353,63	32 121,80	717002
	SO 03 Rekonštrukcia dlažby pri pomníku z II.sv.vojny	nerealizuje sa			
	SO 04 Lávka pre peších - juh	nerealizuje sa			
3.	SO 05 Lávka pre peších - sever	34 733,56	6 946,71	41 680,27	717001
4.	SO 06 Chodník na turistickú trasu	53 728,56	10 745,71	64 474,27	717001
5.	SO 07 Chodník pri rodinných domoch	63 734,43	12 746,89	76 481,32	717002
6.	SO 08 Úprava zábradlia mostov	28 722,72	5 744,54	34 467,26	717002
7.	SO 09 Úprava deliacej steny parku	61 951,70	12 390,34	74 342,04	717002
8.	SO 10 Zábradlie potoka	81 320,87	16 264,17	97 585,04	717002
9.	SO 11 Vonkajšie osvetlenie	40 592,31	8 118,46	48 710,77	717001

Celková cena : 470 418,47 € 94 083,69 € 564 502,16 €

717001	154 865,31
717002	409 636,85
Σ	564 502,16

V Košiciach: 16.2.2011

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO 01 - Námestie pri kostole

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	14 821,10	8 Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	61 403,92	9 Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	300,62	10 Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	2 083,02	11	16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž	257,49		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	78 866,15	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	78 866,15
24	DPH 20,00 % z	15 773,23
25	Cena s DPH (r. 23-24)	94 639,38

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	
27	Kľzavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblast' východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
1.		SO 01 Námestie pri kostole				78 866,15
1.1.		Práce a dodávky HSV				76 225,02
1.1.1.		Zemné práce				3 367,92
1	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	431,000	0,72	310,32
2	122301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	215,500	0,09	19,40
3	162701105	Vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	420,000	3,41	1 432,20
4	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1177,000	0,42	494,34
5	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	476,000	0,82	390,32
6	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	1,01	616,10
7	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	15,708	6,70	105,24
1.1.4.		Vodorovné konštrukcie				27 492,28
8	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 16/20 hr. nad 100 do 150 mm	m2	35,000	17,54	613,90
9	451313311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 16/20 hr. nad 150 do 200 mm	m2	1119,000	24,02	26 878,38
1.1.5.		Komunikácie				28 189,00
10	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	35,000	4,34	151,90
11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	1142,000	6,45	7 365,90
12	596911112	Kladenie betónovej dlažby na sucho pre peších nad 20 m2	m2	990,000	9,67	9 573,30
13	5922902020	Betónová dlažba, žltá hr.80 mm	m2	955,000	10,90	10 409,50
14	5922901950	Betónová dlažba, červená hr. 60 mm	m2	35,000	9,76	341,60
15	596911111	Kladenie betónovej dlažby na sucho pre peších do 20 m2	m2	15,000	12,34	185,10
16	5922902030	Betónová dlažba, grafit hr. 80 mm	m2	15,000	10,78	161,70
1.1.9.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 175,82
17	914001111	Osadenie a montáž dočasného prenosného značenia	ks	30,000	0,05	1,50
18	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. prost. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	24,000	8,49	203,76
19	5921745000	Obrubník betónový záhonový 1000x200x50 mm	ks	24,240	1,86	45,09
20	917862111	Osadenie cestného obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	42,000	11,06	464,52
21	5921745100	Obrubník betónový cestný so skosením 12/4, 100x26x15 cm	ks	42,420	4,03	170,95
22	935111112	Osadenie žľabu BGU-Z SV 150/10-0 do lôžka z bet. prost. tr. C25/30	m	29,000	13,35	387,15
23	5923001162	BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150 liat.hrana BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150/5-0, 10-0	ks	29,000	55,49	1 609,21
24	5923001179	BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150 liat.hrana BG-SV Liatinový°rošt 500/197/25 trieda D/E bez	ks	58,000	33,97	1 970,26
25	5923001182	BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150 liat.hrana BG-SV Čelná,koncová stena 150 pozink.	ks	1,000	7,55	7,55
26	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	60,000	6,61	396,60
27	113107243	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	1 255,000	1,90	2 384,50
28	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	11,000	11,38	125,18
29	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	399,055	0,95	379,10
30	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	399,055	4,47	1 783,78
31	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	24,332	1,02	24,82
32	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1285,409	1,39	1 786,72
33	PC	Poplatok za skládku	t	399,055	13,62	5 435,13
1.2.		Práce a dodávky PSV				2 383,64
1.2.7.		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				2 383,64
34	772501170	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 80 a 90 mm	m2	149,000	13,98	2 083,02
35	5838075100	Kameň lomový upravený tr. 1 pre dlažbu hr. 80 mm	m3	11,920	25,22	300,62
1.3.		Práce a dodávky M				257,49
1.3.4.		Zemné práce pri extr.mont.prácach				257,49
36	460120082	Násyp zeminy,zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	11,000	10,31	113,41
37	460600001	Naloženie ornice, odvoz do 1 km a zloženie na stavenisku a jazda späť	m3	14,000	5,12	71,68
38	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	134,000	0,44	58,96
39	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	56,000	0,24	13,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné**

Názov objektu **SO 02 Úprava priestranstva pamätníka z I. sv. vojny**

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Vinné**

Projektant

Zhotoviteľ **STRABAG s.r.o.**

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 545,09	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	16 975,46	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	4 988,68	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž	835,48	11				16	Prevádzkové vplyvy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		
6		Montáž	423,46					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		26 768,17	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		26 768,17
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z		5 353,63
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		32 121,80
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Klízáva doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblast' východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
2.		SO 02 Úprava priestranstva pamätníka z I. sv. vojny				26 768,17
2.1.		Práce a dodávky HSV				20 520,55
2.1.1.		Zemné práce				1 341,43
40	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	117,245	3,21	376,36
41	122301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	58,623	0,09	5,28
42	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	68,942	1,42	97,90
43	162701105	Vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	49,000	6,64	325,36
44	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	184,280	0,42	77,40
45	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	472,000	0,82	387,04
46	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm - ručne	m2	150,185	0,48	72,09
2.1.2.		Zakladanie				4 920,28
47	212752111	Tratívd z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 50 alebo 65	m	46,450	8,91	413,87
48	279313521	Betón základových múrov, prostý, tr. C 12/15 - základ múrika	m3	26,820	126,29	3 387,10
49	279313521a	Betón základových múrov, prostý, tr. C 12/15 - výplň medzi kameňom	m3	8,863	126,29	1 119,31
2.1.3.		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 647,37
50	326211331	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu nad 3 m3 riadkové hrubé	m3	26,588	99,57	2 647,37
2.1.4.		Vodorovné konštrukcie				3 913,60
51	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 100 do 150 mm	m2	121,000	17,54	2 122,34
52	457571216	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého, zrnitosti od 16-63 do 32-63 mm drveného	m3	59,098	30,31	1 791,26
2.1.5.		Komunikácie				3 123,90
53	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm - fr. 0-22 (lôžko pod základ	m2	63,280	2,96	187,31
54	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	121,000	4,34	525,14
55	596911111	Kladenie betónovej dlažby na sucho pre peších do 20 m2	m2	18,000	12,34	222,12
56	5922902030	Betónová dlažba, červená hr. 60 mm	m2	18,000	9,76	175,68
57	596911112	Kladenie betónovej dlažby na sucho pre peších nad 20 m2	m2	103,000	9,67	996,01
58	5922902020	Betónová dlažba, žltá hr. 60 mm	m2	103,000	9,88	1 017,64
2.1.9.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 573,97
59	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	98,000	8,49	832,02
60	5921745000	Obrubník betónový záhonový 1000x200x50 mm	ks	98,980	1,86	184,10
61	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 90cm - do radu	m	46,450	13,55	629,40
62	5922901890	Palisáda maxi 18/18/90 cm, hnedá	ks	258,056	8,40	2 167,67
63	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	439,107	1,39	610,36
64	PC	Poplatok za skládku	t	11,044	13,62	150,42
2.2.		Práce a dodávky PSV				5 824,16
2.2.7.		Izolácie proti vode a vlhkosti				164,25
65	711491272	Izolácia proti vode z nopovej hydroizolačnej fólie zvisle	m2	37,160	2,01	74,69
66	6936651000	Hydroizolačná fólia nopová	m2	37,160	2,41	89,56
2.2.8.		Dokončovacie práce a obklady z kam.				5 659,91
67	782631327	Montáž pilierovej platne doskami z tvrdých kameňov, hr. od 100 do 120 mm	m2	29,800	25,53	760,79
68	5838556000	Dosky obkladové brúsené 1000x400x100 mm - pilierová platna z prírodného kameňa	m2	29,800	164,40	4 899,12
2.4.		Práce a dodávky M				423,46
2.4.1.		Zemné práce pri extr. mont. prácach				423,46
69	460120082	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	7,450	10,31	76,81
70	460030057	Vytrhanie betónových melioračných tvární 500x500x100 mm	m2	44,000	0,71	31,24
71	460030102	Vytrhanie obrubníkov stojatých kladených do malty a ich uloženie do 3 m, rozobranie lôžka	m	62,000	2,85	176,70
72	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	11,044	0,95	10,49
73	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	11,044	4,47	49,37
74	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	77,308	1,02	78,85

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Názov objektu SO 05 Lávka pre peších - sever

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Vinné

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 759,36	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	28 550,07	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	704,86	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž	1 719,27	11		16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		34 733,56	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 34 733,56

24 DPH 20,00 % z 6 946,71

25 Cena s DPH (r. 23-24) 41 680,27

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kľúčová doložka

28 Zvýhodnenie + -

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblasť východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
3.		SO 05 Lávka pre peších - sever				34 733,56
3.1.		Práce a dodávky HSV				32 309,43
3.1.1.		Zemné práce				187,50
75	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3 - základy, nábehy	m3	16,000	6,88	110,08
76	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	16,000	0,09	1,44
77	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	16,000	1,42	22,72
78	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	144,000	0,32	46,08
79	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	17,100	0,42	7,18
3.1.2.		Zakladanie				1 135,76
80	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI 10 505 (R)	t	0,040	1 497,99	59,92
81	279313611	Betón základových múrov, prostý tr.C 20/25	m3	8,000	134,48	1 075,84
3.1.3.		Zvislé a kompletne konštrukcie				374,33
82	311351103	Debnenie nadzákladových múrov stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	20,520	7,89	161,90
83	311351104	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	20,520	2,19	44,94
84	326211231	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 riadkové hrubé	m3	1,600	104,68	167,49
3.1.4.		Vodorovné konštrukcie - oceľové				4 976,88
85	413941125	Zhotovenie nosnej konštrukcie lávky z oceľových profilov - montáž	kg	2136,000	0,57	1 217,52
86	1335516000	Dodávka oceľových konštrukcií podľa výkazu výmer vrátane dopravy	kg	2136,000	1,76	3 759,36
3.1.5.		Komunikácie				88,80
87	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm, fr. 0-22 mm	m2	30,000	2,96	88,80
3.1.6.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				25 546,16
88	943944124	Montáž lešenia priestorového ťažkého bez podláh do výšky 20 m, pri zaťažení podl. plochy do 9-12 kPa	m3	57,000	1,33	75,81
89	943944294	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-4124	m3	57,000	0,66	37,62
90	943944824	Demontáž lešenia ťažkého do výšky 20 m, pri zaťažení podlahovej plochy 9-12 kPa	m3	57,000	0,78	44,46
91	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	2192,424	11,58	25 388,27
3.2.		Práce a dodávky PSV				2 424,13
3.2.1.		Konštrukcie stolárske				815,64
92	766211400	Montáž ohrady z guľatiny 1/2 r=150 mm z 1 kusa dl.3,3 m	m	116,400	4,62	537,77
93	6051212100	Rezivo ihličnaté - guľatina r=150 mm akost' I-II dl. 4 - 6 m	m3	1,020	272,42	277,87
3.2.2.		Konštrukcie doplnkové kovové				48,12
94	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	4,000	12,03	48,12
3.2.3.		Podlahy vlysové a parketové				458,98
95	775524291	Podlaha z fošni - dubové drevo hr. 40 mm, skrutkované na oceľový profil	m2	21,850	5,11	111,65
96	6055452400	Doska buková neomietaná 300/40	m3	1,020	340,52	347,33
3.2.4.		Dokončovacie práce a obklady				334,94
97	782631327	Montáž pilierovej platne doskami z betónu PREMAC-rovné hr. 4 cm	m2	9,000	26,11	234,99
98	5922922200	Premac pilierové platne 26 x 46 x 4 cm sivá	ks	4,000	7,15	28,60
99	5922922300	Premac pilierové platne 26 x 56 x 4 cm sivá	ks	6,000	8,51	51,06
100	998782101	Presun hmôt pre betónové obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,921	16,91	15,57
101	998782192	Betónové obklady, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	0,921	5,12	4,72
3.2.5.		Dokončovacie práce - nátery				766,45
102	783172510A	Otryskanie povrchu oceľ. nosníkov lávky na stupeň čistoty Sa 2 1/2	kpl.	1,000	7,55	7,55
103	783172510	Nátery oceľ. konštr. epoxi-polyuretánové, základ. náter INTERCURE 200, vrchný náter INTERHANE 870	m2	50,000	4,54	227,00
104	783781002	Nátery tesársky konštrukcií povrchová impregnácia - dvojnásobná	m2	90,000	2,13	191,70
105	783726200	Nátery tesársky konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	90,000	3,78	340,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO 06 Chodník na turistickú trasu

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	11 074,60	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	40 507,07	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž	2 146,89			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		53 728,56	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				53 728,56
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z				10 745,71
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				64 474,27
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				
				27 Kľzáva doložka				
				28 Zvýhodnenie + -				

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblasť východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
4.		SO 06 Chodník na turistickej trase				53 728,56
4.1.		Práce a dodávky HSV				51 581,67
4.1.1.		Zemné práce				6 070,61
106	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	87,200	1,93	168,30
107	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	183,000	0,72	131,76
108	122301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	183,000	0,09	16,47
109	162701105	Vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	420,000	3,41	1 432,20
110	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1045,000	1,01	1 055,45
111	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	26,125	6,70	175,04
112	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	767,000	0,42	322,14
113	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1045,000	2,65	2 769,25
4.1.2.		Vodorovné konštrukcie				13 453,18
114	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 16/20 hr. nad 100 do 150 mm	m2	767,000	17,54	13 453,18
4.1.3.		Komunikácie				17 643,66
115	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	767,000	3,55	2 722,85
116	596911112	Kladenie betónovej dlažby na sucho pre peších nad 20 m2	m2	767,000	9,67	7 416,89
117	5922901950	Betónová dlažba, červená hr. 60 mm	m2	617,000	9,76	6 021,92
118	5922902030	Betónová dlažba, žltá hr. 60 mm	m2	150,000	9,88	1 482,00
4.1.4.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 414,22
119	914001111	Osadenie dočasného dopravného značenia	ks	30,000	20,43	612,90
120	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4b kod A4	ks	2,000	82,07	164,14
121	4044712070	Dopravná značka - Práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A19 kod A19	ks	2,000	82,07	164,14
122	4044711086	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	2,000	86,61	173,22
123	4044731098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 3, O 700 mm kod B31a	ks	2,000	116,91	233,82
124	4044711124	Dopravná značka - Prednosť protiídúcim vozidlám, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 500 mm kod P10	ks	1,000	86,61	86,61
125	4044711134	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	2,000	86,61	173,22
126	4044713019	Dopravná značka - Prikázaný smer obchádzania vľavo, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C6b	ks	1,000	86,61	86,61
127	4044715021	Dopravná značka - Prednosť pred protiídúcimi vozidlami, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod	ks	1,000	90,35	90,35
128	4044716002	Dopravná značka - Vodiace tabule, Z4	ks	17,000	47,67	810,39
129	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	192,000	11,38	2 184,96
130	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	192,000	1,14	218,88
131	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	759,000	7,27	5 517,93
132	5921745000	Obrubník betónový záhonový 1000x200x50 mm	ks	759,750	1,86	1 413,14
133	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybraných hmôt	t	50,496	0,95	47,97
134	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	50,496	4,47	225,72
135	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	353,472	1,02	360,54
136	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	835,914	1,39	1 161,92
137	PC	Poplatok za skládku	t	50,496	13,62	687,76
4.2.		Práce a dodávky M				2 146,89
4.2.1.		Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 146,89
138	460120082	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	78,000	10,31	804,18
139	460120082a	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy bez zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	105,000	10,31	1 082,55
140	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	547,000	0,32	175,04
141	460600001	Naloženie ornice, odvoz do 1 km a zloženie na stavenisku a jazda späť	m3	14,000	5,12	71,68
142	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	56,000	0,24	13,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO 07 Chodník pri rodinných domoch

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	10 806,54	8 Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	48 811,79	9 Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky		10 Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž		11	16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž	4 116,10		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	63 734,43	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 63 734,43

24 DPH 20,00 % z 12 746,89

25 Cena s DPH (r. 23-24) 76 481,32

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kľúčová doložka

28 Zvýhodnenie + -

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblast' východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
5.		SO 07 Chodník pri rodinných domoch				63 734,43
5.1.		Práce a dodávky HSV				59 618,33
5.1.1.		Zemné práce				5 199,25
143	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	435,000	2,85	1 239,75
144	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	374,000	0,72	269,28
145	122301109	Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	187,000	0,09	16,83
146	162701105	Vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	420,000	3,41	1 432,20
147	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	479,000	1,01	483,79
148	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	11,975	6,70	80,23
149	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	971,000	0,42	407,82
150	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	479,000	2,65	1 269,35
5.1.2.		Vodorovné konštrukcie				17 031,34
151	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 16/20 hr. nad 100 do 150 mm	m2	971,000	17,54	17 031,34
5.1.3.		Komunikácie				23 741,03
152	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	559,000	4,34	2 426,06
153	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	412,000	5,78	2 381,36
154	596911112	Kladenie betónovej dlažby na sucho pre peších nad 20 m2	m2	971,000	9,67	9 389,57
155	5922901950	Betónová dlažba, grafit hr. 60 mm	m2	412,000	9,76	4 021,12
156	5922902030	Betónová dlažba, žltá hr. 60 mm	m2	559,000	9,88	5 522,92
5.1.4.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 646,71
157	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	454,000	2,85	1 293,90
158	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	635,000	8,49	5 391,15
159	5921745000	Obrubník betónový záhonový 1000x200x50 mm	ks	635,630	1,86	1 182,27
160	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	165,225	0,95	156,96
161	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	165,225	4,47	738,56
162	979082319	Príplatek k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	1156,575	1,02	1 179,71
163	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1045,896	1,39	1 453,80
164	PC	Poplatok za skládku	t	165,225	13,62	2 250,36
5.2.		Práce a dodávky M				4 116,10
5.2.1.		Zemné práce pri extr.mont.prácach				4 116,10
165	460120082	Násyp zeminy,zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	374,000	10,31	3 855,94
166	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	547,000	0,32	175,04
167	460600001	Naloženie ornice, odvoz do 1 km a zloženie na stavenisku a jazda späť	m3	14,000	5,12	71,68
168	460600002	Príplatek za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	56,000	0,24	13,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO 08 Úprava zábradlia mostov

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	3 680,69	8 Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9 797,67	9 Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	8 236,00	10 Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	7 008,36	11	16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	28 722,72	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 28 722,72

24 DPH 20,00 % z 5 744,54

25 Cena s DPH (r. 23-24) 34 467,26

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kľzáva doložka

28 Zvýhodnenie + -

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblasť východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
6.		SO 08 Úprava zábradlia mostov				28 722,72
6.1.		Práce a dodávky HSV				13 478,36
6.1.1.		Zakladanie				1 415,37
169	262502172a	Rýchlostné diamantové vŕtanie vodorovné do žb. dosky mosta	m	18,000	30,14	542,52
170	289363211	Zriadenie chemických kotiev HILTI HAS-E-F M16x125/198 - dodávka a montáž	ks	60,000	13,62	817,20
171	2353111000	Lepiaca hmota pre kotvy HIT-RE 500/330	ks	7,000	7,95	55,65
6.1.2.		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 137,92
172	326211231	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 riadkové hrubé	m3	12,000	104,68	1 256,16
173	622661326	Ochranný náter povrchu, silikónový, napúšťací, S4 - murivo z prírodného kameňa	m2	72,000	3,97	285,84
174	2466120600a	Náterová hmota tekutá silikónová - silikónový napúšťací prostriedok S4 (25 l balenie)	ks	3,000	198,64	595,92
6.1.3.		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 508,22
175	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií - vyspravenie škár REPOL	m2	14,500	16,80	243,60
176	5856106700	REPOL jemná sanačná malta s vláknami o hr.3-40 mm (25kg balenie)	ks	7,250	24,06	174,44
177	622463242	Vonkajšia omietka stien - REPOL jemná sanačná malta s vláknami priem. hr. 20 mm	m2	72,500	16,80	1 218,00
178	5856106700a	REPOL jemná sanačná malta s vláknami o hr.20 mm (25kg balenie)	ks	36,250	24,06	872,18
6.1.4.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 416,85
179	914001111	Osadenie a montáž dočasného dopravného značenia	ks	30,000	20,43	612,90
180	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4b kod A4	ks	2,000	82,07	164,14
181	4044712070	Dopravná značka - Práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A19 kod A19	ks	2,000	82,07	164,14
182	4044711086	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	2,000	86,61	173,22
183	4044731098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 3, O 700 mm kod B31a	ks	2,000	116,91	233,82
184	4044711124	Dopravná značka - Prednosť protiúdicích vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 500 mm kod P10	ks	1,000	86,61	86,61
185	4044711134	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	2,000	86,61	173,22
186	4044713019	Dopravná značka - Prikázaný smer obchádzania vľavo, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C6b	ks	1,000	86,61	86,61
187	4044715021	Dopravná značka - Prednosť pred protiúdicími vozidlami, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod	ks	1,000	90,35	90,35
188	4044716002	Dopravná značka - Vodiace tabule, Z4	ks	17,000	47,67	810,39
189	938902123	Čistenie ploch betónových konštrukcií oceľovými kefkami	m2	72,500	5,85	424,13
190	216904391	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefkami	m2	72,500	0,64	46,40
191	943944124	Montáž lešenia priestorového ťažkého bez podláh do výšky 20 m, pri zaťažení podl. plochy do 9-12 kPa	m3	216,000	1,33	287,28
192	943944294	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-4124	m3	216,000	0,66	142,56
193	943944824	Demontáž lešenia ťažkého do výšky 20 m, pri zaťaž. podlahovej plochy 9-12 kPa	m3	216,000	0,78	168,48
194	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	290,000	12,94	3 752,60
6.2.		Práce a dodávky PSV				15 244,36
6.2.1.		Konštrukcie doplnkové kovové				14 035,36
195	317171112	Montáž konzoly čiastočne prefabrikovanej rímsoy z oceľ. tyčí prierezu 102x4	ks	30,000	35,86	1 075,80
196	767161210	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	190,800	3,95	753,66
197	1321131200	Týč oceľová kruhová 102x4 mm - oceľ 11 373	kg	2900,000	2,84	8 236,00
198	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu X do 20 kg	ks	330,000	12,03	3 969,90
6.2.2.		Dokončovacie práce - nátery				1 209,00
199	783172510A	Otryskanie povrchu oceľ. nosníkov lávky na stupeň čistoty Sa 2 1/2	kpl.	100,000	7,55	755,00
200	783172510	Nátery oceľ. konštr. epoxi-polyuretánové, základný náter INTERCURE 200, vrchný náter INTERHANE 870	m2	100,000	4,54	454,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO 09 Úprava deliacej steny parku

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	32 539,66	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	29 412,04	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		61 951,70	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				61 951,70
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z				12 390,34
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				74 342,04
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				
				27 Kľzavá doložka				
				28 Zvýhodnenie + -				

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblast' východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
7.		SO 09 Úprava deliacej steny parku				61 951,70
7.1.		Práce a dodávky HSV				61 951,70
7.1.1.		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				53 055,43
201	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií - vyspravenie škár REPOL	m2	170,044	16,80	2 856,74
202	5856106700	REPOL jemná sanačná malta s vláknami o hr.3-40 mm (25kg balenie)	ks	85,000	24,06	2 045,10
203	622463242	Vonkajšia omietka stien - REPOL jemná sanačná malta s vláknami priem. hr. 20 mm	m2	850,218	16,80	14 283,66
204	5856106700a	REPOL jemná sanačná malta s vláknami o hr.20 mm (25kg balenie)	ks	425,109	24,06	10 228,12
205	622661326	Ochranný náter povrchu, silikónový, napúšťací, S4	m2	850,218	3,97	3 375,37
206	2466120600	Náterová hmota tekutá silikónová - napúšťací prostriedok REPOL S4 (25 l balenie)	ks	102,026	198,64	20 266,44
7.1.2.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 896,27
207	938902123	Čistenie plôch betónových konštrukcií oceľovými kefkami	m2	850,218	5,85	4 973,78
208	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefkami	m2	850,218	0,64	544,14
209	978015271	Oličenie omietok vápennocementových vonkajších, s vyškrábaním škár, v rozsahu do 100 % -0,056t - st	m2	591,324	1,49	881,07
210	978021191	Oličenie cementových omietok vonkajších stien v rozsahu do 100 % -0,061 t - hlava múrika	m2	258,894	5,24	1 356,60
211	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km, s naložením a zložením	t	48,907	7,34	358,98
212	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	440,163	0,24	105,64
213	PC	Poplatok za skládku	t	48,907	13,62	666,11
214	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,159	1,39	9,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO 10 Zábradlie potoka

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 110,01	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž	44 797,56	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	15 321,30	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž	12 092,00	11				16	Prevádzkové vplyvy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		81 320,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	81 320,87
24	DPH 20,00 % z	16 264,17
25	Cena s DPH (r. 23-24)	97 585,04

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky objednávateľa	
27	Kľzavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblast' východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
8.		SO 10 Zábradlie potoka				81 320,87
8.1.		Práce a dodávky HSV				53 907,57
8.1.1.		Zemné práce				974,50
215	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	97,416	6,02	586,44
216	132301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	97,416	0,60	58,45
217	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	97,416	0,95	92,55
218	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	108,240	0,42	45,46
219	184004723	Výsadba sadeníc kríkov, výšky nad 600 mm, do jamky s priemerom 500 mm, hl. 500 mm	ks	40,000	1,01	40,40
220	0265367100	Ker Drač	ks	40,000	3,41	136,40
221	184004914	Priplatok za donesenie hliny do 10m, do jamky priemeru 500mm, hĺbky 500mm	ks	40,000	0,37	14,80
8.1.2.		Zakladanie				40 528,85
222	279313521	Betón základových múrov, prostý, tr.C 12/15 - základ múrika	m3	81,344	126,29	10 272,93
223	279313521a	Betón základových múrov, prostý, pohľadový tr.C 12/15 - stena múrika	m3	36,900	126,29	4 660,10
224	262502172a	Rýchlostné diamantové vŕtanie vodorovné do betónu	m	169,200	30,14	5 099,69
225	289363211	Zriadenie chemických kotiev HILTI HAS-E-F M16x125/198 - dodávka a montáž	ks	846,000	13,62	11 522,52
226	2353111000	Lepiaci hmota pre kotvy HIT-RE 500/330	ks	85,000	7,95	675,75
227	1335840600	Oceľ pásová - pre uchytenie guľatiny vrátane skrutiek	kg	4233,600	1,96	8 297,86
8.1.3.		Zvislé a kompletné konštrukcie				6 865,04
228	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	377,200	15,14	5 710,81
229	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	377,200	3,06	1 154,23
8.1.4.		Komunikácie				369,10
230	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením, hr.po zhuťnení 100 mm - fr.0-22 (lôžko pod základ	m2	108,240	3,41	369,10
8.1.5.		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 618,36
231	622661326	Ochranný náter povrchu, silikónový, napúšťací, S4 - pilierové platne z prírodného kameňa	m2	57,400	3,97	227,88
232	2466120600a	Náterová hmota tekutá silikónová - silikónový napúšťací prostriedok S4 (25 l balenie)	ks	7,000	198,64	1 390,48
8.1.6.		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 551,72
233	914001111	Osadenie a montáž dočasného prenosného značenia	ks	30,000	20,43	612,90
234	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.betónu 2,2 t - základ	m3	5,000	95,61	478,05
235	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km, s naložením a zložením	t	13,000	16,14	209,82
236	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,000	0,54	63,18
237	PC	Poplatok za skládku	t	13,000	13,62	177,06
238	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	84,700	12,94	1 096,02
239	979082315	Vodorovná doprava oceľovej konštrukcie bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	42,350	4,47	189,30
240	979082319	Priplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	296,450	1,02	302,38
241	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	304,325	1,39	423,01
8.2.		Práce a dodávky PSV				27 413,30
8.2.1.		Izolácie proti vode a vlhkosti				2 892,37
242	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	108,240	13,11	1 419,03
243	2466120600	Tekutá lepenka DEN BRAVEN S-T8, 2 x náter (15kg balenie)	ks	11,000	133,94	1 473,34
8.2.2.		Konštrukcie stolárske				11 500,54
244	766211400	Montáž ohrady z guľatiny 1/2 r=150 mm z 1 kusa dl. 3 m	m	1218,000	4,62	5 627,16
245	6051212100	Rezivo ihličnaté - guľatina r=150 mm akost' I-II dl. 1-3 m	m3	21,560	272,42	5 873,38
8.2.3.		Dokončovacie práce a obklady z kam.				9 629,96
246	782631327	Montáž pilierovej platne doskami z tvrdých kameňov, hr. od 100 do 120 mm	m2	57,400	25,53	1 465,42
247	5838556000	Dosky obkladové brúsené 1000x350x100 mm - pilierová platna z prírodného kameňa	m2	57,400	138,93	7 974,58
248	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	8,623	16,91	145,81
249	998782192	Kamenné obklady, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	8,623	5,12	44,15
8.2.4.		Dokončovacie práce - nátery				3 390,43
250	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia - dvojnásobné	m2	573,678	2,13	1 221,93
251	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	573,678	3,78	2 168,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

JKSO

Názov objektu SO 11 Vonkajšie osvetlenie

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ Obec Vinné

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky	31 681,41			17	Ostatné	
6		Montáž	8 910,90			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	40 592,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	40 592,31
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z	8 118,46
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	48 710,77
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	
						27	Kľzavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblast' východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
9.		SO 11 Vonkajšie osvetlenie				40 592,31
9.1.		Práce a dodávky HSV				0,00
9.1.1.		Zemné práce				0,00
252	141720017	Neradené zemné pretláčanie v hornina tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	0,000	102,71	0,00
9.2.		Práce a dodávky M				40 592,31
9.2.1.		Elektromontáže				32 244,54
253	210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	10,000	1,17	11,70
254	3450716100	Rúrka kopex 3329	m	10,500	4,76	49,98
255	210010045	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2436, 36 mm	m	30,000	1,17	35,10
256	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	31,500	6,48	204,12
257	210010045	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2436, 36 mm	m	10,000	1,17	11,70
258	3450728010	Rúrka FXP 40	ks	10,050	0,99	9,95
259	210010145	Rúrka ochranná korugovaná DNVS 63	m	8,000	0,94	7,52
260	286110610	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 60	m	8,000	1,99	15,92
261	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 10 kg	ks	2,000	5,30	10,60
262	1321032400	Tyč oceľová kruhová 10000 D 8mm	t	0,001	930,74	0,93
263	1322262000	Tyč oceľová plochá 11373 š.25xh.5mm	t	0,004	896,41	3,59
264	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4mm	t	0,006	1 175,48	7,05
265	2462153500	Farba syntetická sursiková S 2005	kg	0,064	7,17	0,46
266	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,021	2,08	0,04
267	3121076600	Elektróda E-K 116 055024 D 3,15	tkg	0,004	5,20	0,02
268	210021051	Drevená príchytka pre káble - pre pevné uloženie káblov do 4 otvorov	ks	2,000	2,98	5,96
269	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	3,35	13,40
270	3450601600	Svorka 165624 prúdová pre AlFe	ks	4,000	6,75	27,00
271	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	6,000	0,67	4,02
272	3452105300	G-Káblové oko CU 6x6 KU-L	ks	6,000	0,37	2,22
273	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	16,000	2,10	33,60
274	3452108300	G-Káblové oko CU 25x10 KU-V	ks	16,000	0,86	13,76
275	210100042	Ukončenie pásu na prístroji včítane zapojenia, Cu pás do 60/10 mm2	ks	132,000	6,45	851,40
276	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	3,000	13,65	40,95
277	3570177600	Rozvádzač RVO 2	ks	1,000	465,83	465,83
278	35701776001	Rozvádzač RVO 3	ks	1,000	465,83	465,83
279	3570173200	Rozvádzač RS1	ks	1,000	463,11	463,11
280	210190007	Montáž oceľolechovej rozvodnice - dozbrojenie rozvádzača R-kostol	ks	1,000	22,70	22,70
281	3580529500	Istič ITM 25,0A P-306	ks	1,000	12,16	12,16
282	3580760994	Poistkový spodok SPB2 LM priame pripojenie na prípojnice a zalisovaná matica OEZ	ks	1,000	8,23	8,23
283	3450623500	Svorka radová RS 10/0	ks	5,000	0,56	2,80
284	210191512	Oceľoplechová skriňa SIR 2 - SIR 6, ORIS 1 - ORIS 4	ks	2,000	3,68	7,36
285	3570327600	Skriňa SR 1 zinková	ks	2,000	459,70	919,40
286	3581533500	Poistková patróna PHN 1 100A gG/gF1	ks	3,000	3,35	10,05
287	210191541	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skriňa a zapojenia vodičov. PRIS 2	ks	2,000	30,56	61,12
288	3570317200	Skriňa PRIS 2	ks	2,000	539,16	1 078,32
289	210202009	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 04 - 125 W,	ks	17,000	10,91	185,47
290	348015251	Svietidlo DART čierne, 18 W,H -80 cm, IP 45	ks	17,000	368,90	6 271,30
291	348045720	ŽiarivkaDULUXD18WG24d2,včítaniesvorkovniceaistenia	ks	17,000	4,29	72,93
292	348902102	Recyklačný poplatok za svietidlo a zdroj	ks	17,000	0,65	11,05
293	210203502	Svietidlo výbojkové -125 W montáž na zemi	ks	7,000	8,74	61,18
294	34801981001	Svietidlo Lanterna, číry difúzor s vnútornou rozptyľovou clonou ,čierné, IP 45 -kód 7373,83	ks	7,000	1 314,42	9 200,94
295	3470404500, 1	Metalhalogénová výbojka HQI E/P 100W/WDL, číra	ks	7,000	44,10	308,70
296	348902101	Recyklačný poplatok za svietidlo a zdroj	ks	7,000	0,65	4,55
297	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	8,000	39,73	317,84
298	3160101500, 1	Stožiar 4 m, D 102 mm, čierny	ks	7,000	365,61	2 559,27
299	3450662900, 1	Svorkovnica 1862,00	ks	7,000	102,54	717,78
300	3450662900, 2	Redukcia na stĺp čierná1045,04	ks	7,000	99,64	697,48
301	3450662900, 3	Kľúč k dvierkam svorkovnice	ks	1,000	10,73	10,73
302	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	350,000	1,45	507,50
303	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	216,040	2,16	466,65
304	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	65,000	1,45	94,25
305	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	25,675	2,16	55,46
306	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	27,000	2,96	79,92
307	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	27,000	0,91	24,57
308	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2,000	4,14	8,28
309	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	0,96	1,92
310	210270801	Označovacie káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	13,000	1,21	15,73
311	5628900000	Štítoknaoznačeniekáblovéhovývodu	ks	13,000	0,03	0,39

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vinné

Objednávateľ: Obec Vinné

Dátum: 16.2.2011

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Oblast' východ Košice

ČP	Kód položky	Názov položky/popis	MJ	Množstvo	JC (EUR)	Cena celkom (EUR)
312	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	340,000	1,08	367,20
313	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	340,000	1,06	360,40
314	210810048	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	160,000	1,08	172,80
315	3410106800	Kábel silový medený CYKY 3Cx06	m	160,000	2,48	396,80
316	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	65,000	1,24	80,60
317	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	65,000	5,22	339,30
318	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený AYKYz J4x16 mm2	m	35,000	1,11	38,85
319	3410109500	Závesný kábel AYKYz J4x16 mm2	m	35,000	4,05	141,75
320	210901045	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	14,000	1,11	15,54
321	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	14,000	2,61	36,54
322	213259020	Rohová bleskpoistka na st.,P zost. 9 3/4-2	ks	4,000	237,71	950,84
323	3581556601	Bleskoistka nn LVA 440 BS	ks	4,000	253,12	1 012,48
324	35811556604	Kábová koncovka pre kábel AYKYz J4x16 mm2	ks	4,000	4,05	16,20
325	35811556605	Nápnacia skrútko s okom a hákom včítane očnice	ks	1,000	43,76	43,76
326	3581556606	Kotevná objímka fi 180	ks	2,000	7,10	14,20
327	3581556607	Lanová svorka	ks	4,000	5,11	20,44
328	3581556608	Spona na uchytenie kábla na stĺp	ks	5,000	1,14	5,70
329	230270021	Meranie el.odporu izolačných spojov v zemi a potenciálu potrubia, bez bludných prúdov	ks	8,000	19,95	159,60
330	PM	Podružný materiál /spojky pre rúrky, pasky PVC atd./	ks	1,000	230,41	230,41
331	PPV	Pomocné práce pri montáži	hod	114,000	11,31	1 289,34
9.2.2.		Zemné práce pri extr.mont.prácach				7 205,85
332	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,350	42,11	14,74
333	5839500800	Značka meračská povrch m 3 I/1	ks	5,800	11,69	67,80
334	460070003	Jama pre stožiarovú vzperu slaboprúd.vedenia v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina tr. 3	ks	19,000	8,09	153,71
335	460070053	Jama pre stožiarovú slaboprúd.vedenia v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina triedy 3	ks	7,000	23,00	161,00
336	460070133	Jama pre prístrojovú skriňu do kofajšťa PSK 3, zásyp a zhutnenie,v zemine triedy 3	ks	1,000	89,13	89,13
337	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	2,076	40,63	84,35
338	5893260500	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	2,076	136,21	282,77
339	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	0,000	164,38	0,00
340	460120061	Odvos zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	2,652	16,14	42,80
341	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	350,000	4,53	1 585,50
342	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	580,000	1,14	661,20
343	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	60,320	25,91	1 562,89
344	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	350,000	0,41	143,50
345	2830002000	Fólia červená v m	m	350,000	0,28	98,00
346	283001452	Betónový stĺp 9/300	ks	1,000	1 305,33	1 305,33
347	4604200031	Výkop jamy v zemine 3 pre osadenie betónového stĺpa 9/300, 0,6x0,6x1,6	ks	1,000	33,00	33,00
348	589326051	Betónový základ C16/20	m3	0,576	136,21	78,46
349	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	350,000	1,71	598,50
350	PPV	Pomocné práce pri výkopoch	hod	21,500	11,31	243,17
9.2.3.		Ostatné				1 141,92
351	HZS000314	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska	hod	32,000	18,48	591,36
352	HZS000315	Revízná prehliadka ELI	hod	24,000	22,94	550,56